АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 апреля 2016 г.
01-1068-а
от __________________________ № _________
	О внесении изменений в постановление администрации Тихвинского района от 28 декабря 2015 года №01-3193-а «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Заключение соглашения о перераспределении земель и (или) земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности»

	21, 0800 ОБ НПА

В целях надлежащего ведения Регистра муниципальных правовых актов Ленинградской области и исправления ошибки, допущенной при признании утратившим силу постановления администрации Тихвинского района от 11 февраля 2015 года №01-349-а (постановление признано утратившим силу дважды), администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить пункт 3 в постановлении администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области от 28 декабря 2015 года № 01-3193-а «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Заключение соглашения о перераспределении земель и (или) земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на комитет по управлению муниципальным имуществом.

Глава администрации
В.В. Пастухова
Е.М. Бычкова

75634

Согласовано:

	Зав. отделом земельных отношений КУМИ

	Т.В. Якушина

	Председатель КУМИ

	И.В. Притула

	И.о. заведующего юридическим отделом

	Р.С. Рыстаков

	Зав. общим отделом

	Л.Е. Федорова

	И.о. зам главы по экономике и инвестициям

	Ю.В. Катышевский

РАССЫЛКА:

Дело - 1

КУМИ - 5

Тихвинский отдел Управления Росреестра по Ленинградской области - 1

Отдел архитектуры – 1 + дело

Отдел информационного обеспечения - 1

Итого: 9